
  

Powiat Kościerski 

Powiatowe Centrum Młodzieży w Garczynie 

 

 
 
tel. 058 686 40 98 
83-400 Kościerzyna, Garczyn 1 skr. poczt. 50  
e-mail: pcm.garczyn@powiatkoscierski.pl 
www.pcmgarczyn.com.pl 
 
 

Zarządzenie Nr 12/2023 
Dyrektora Powiatowego Centrum Młodzieży im. Marszałka J. Piłsudskiego w Garczynie 

z dnia 27 października 2023 r. 
 
w sprawie: ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy 
 
Na podstawie art. 129 § 1 i art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U.     
z 2023 r. poz. 1465 ze zm.)  
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 
W zamian za święto narodowe obchodzone 11 listopada, które powinno być dniem ustawowo 
wolnym od pracy, a które przypada w bieżącym roku w sobotę - ustalam dla pracowników 
Powiatowego Centrum Młodzieży w Garczynie dodatkowy dzień wolny do wyboru w okresie od         
1 listopada 2023 r. do 31 grudnia 2023 r.  
 

§ 2. 
 
Zobowiązuje się Panią Martę Landowską - specjalistę ds. kadr do koordynowania planu 
wykorzystania dodatkowego dnia wolnego, aby zapewnić sprawne funkcjonowanie Powiatowego 
Centrum Młodzieży w Garczynie. 

 
§ 3. 

 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

 

 

 

 

Zapoznałam się: 

1. Marta Landowska ............................................ 

 


